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Therm Line Ultra Fast tabletki musujące x 20
 

Nasza cena: 26,59 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.MUS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Therm Line Ultra Fast to preparat, którego składniki wspomagają odchudzanie. Jest on w postaci tabletek musujących, zawierających
kompozycję ekstraktów roślinnych, które w połączeniu z dodatkiem chromu oraz niacyny stanowią idealną propozycję dla osób
odchudzających się. Szybsze wchłonięcie składników zapewnia płynna forma produktu.

Zielona herbata wzmaga procesy termogenezy, a dodatkowo wspomaga spalanie tłuszczu. Chrom przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu makroskładników pokarmowych, m. in. węglowodanów i tłuszczów. Przemiany tłuszczów dodatkowo
wspierane są przez ekstrakt gorzkiej pomarańczy. Ekstrakt imbiru wspomaga trawienie. Guarana (Paullinia cupana) to południowo-
amerykańska roślina krzewiasta, której nasiona posiadają wysoką zawartość naturalnej kofeiny. Dzięki temu guarana pomaga utrzymać
witalność fizyczną i psychiczną organizmu oraz przyczynia się do metabolizmu tłuszczów, a przez to do kontroli masy ciała. Niacyna
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Przeznaczenie:

Preparat przeznaczony jako suplement diety dla osób dorosłych, dążących do redukcji wagi ciała.

Warunki przechowywania:

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach, chronić od wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zalecana dzienna porcja:

1 tabletka dziennie ok. 30 min przed śniadaniem lub obiadem lub przed treningiem. 1 tabletkę należy rozpuścić w 200 ml wody.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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